
 

Rabalder Bar åbnede ved åen i juni 2023 i The Australian Bars gamle lokaler på
Åboulevarden i Aarhus og har fået godt fat i aarhusianerne med deres konceptbar.

En velkendt hyggestue er noget af det, som kendetegner baren ved åen. Altså
indenfor. Udenfor ligner bygningen blot en kønsløs kontorbygning. Det er indenfor,
det sker. Når du træder ind hos Rabalder Bar, føles det lidt som at komme hjem i
din bedstemors stue, hvor stemningen er gammeldags, og det er, som om det hele
har stået der i hundredvis af år.

Drikkevarer

Øl er en helt naturlig del af baren. Her er de typiske øl fra de store bryggerier, men
der er også øl fra Thisted Bryghus, hvilket er et stort plus, da man kan få noget
andet øl end det, vi kender alt for godt. Ellers er der shots, cocktails, bobler og
husets vin. Det er tydeligvis de kendte mærker og mængden, de går efter her,
hvilket tydeligvis virker, da der altid er godt med gæster hos Rabalder Bar 

Prisniveau

Rabalder Bar har altid tilbud, hvilket ligger dybt i konceptet. Som eksempel kan
nævnes, at der er 2 ens cocktails til 99 kr. før kl. 24. Et styk koster 89 kr.. Ellers kan
man købe 4 håndbajere til 99 kr. eller to store premium øl, som også koster 99 kr..
Shots koster 25 kr. stykket eller 10 for 159 kr.. Drikkevarer skiller sig ikke ud fra
mange af de andre steder ved åen. Her er fokus på kendte drikkevarer til de bedst
mulige priser. 

Hvordan er stemningen her?

Lokalerne er pænt store, og opdelingen er gennemtænkt. De har formået at skabe
noget andet end det, man ofte møder på en bar. Netop det gode danske begreb,
‘hygge’ er nøgleordet for Rabalder Bar i Aarhus, hvor væggene er beklædt med
gammeldags tapet, baren er central midt i det hele, og det er velkendt musik, der
flyder ud af højttalerne. Det er en temabar, og de rammer nu meget godt det
nostalgiske i bedstemors stue her. Der er noget kitsch over stedet. 

Aktiviteter

Som så mange andre aarhusianske barer laver Rabalder Bar også noget, som gør,
at deres gæster har noget at samles om. Der er altid sport på skærmene, og man
kan se ugens program på deres Facebookside. Livemusik er der også af og til. Drag-
banko og quiz er også noget, vi med jævne mellemrum finder på baren ved åen i
Aarhus.



Rabalder Bar er i øvrigt en kæde af danske barer, hvor den første bar åbnede i
København i 2016.
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